UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-QLCL&CNTT
Bến Tre, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v thông báo danh sách thí sinh được

tuyển thẳng, thí sinh quá tuổi được dự thi

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT công

lập năm học 2023-2024 (lần 3)

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo: Châu Thành, Bình Đại;

 - Các trường Trung học phổ thông: Nguyễn Huệ, Lê Quí Đôn.

Căn cứ Kế hoạch số 220/KH-SGD&ĐT ngày 07/2/2023 của Sở GDĐT về việc

tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-SGD&ĐT ngày 15/5/2023 của Sở GDĐT về việc

thành lập Hội đồng xét các trường hợp thí sinh quá tuổi, thí sinh tuyển thẳng, thí

sinh không đủ điều kiện dự thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập năm

học 2023-2024;

Căn cứ Biên bản cuộc họp xét duyệt các trường hợp thí sinh quá tuổi, thí sinh

tuyển thẳng, thí sinh không đủ điều kiện dự thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

công lập năm học 2023-2024 của Hội đồng lúc 09 giờ 30 ngày 30/5/2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo danh sách thí sinh được tuyển thẳng, thí sinh

quá tuổi được dự thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT công lập năm học 2023-2024

(lần 3) (Phụ lục kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị có thí sinh thuộc các trường hợp nêu

trên niêm yết danh sách tại trường, đồng thời trực tiếp thông báo cho thí sinh biết và

thực hiện.

Các vướng mắc xin liên hệ về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng QLCL và

CNTT, điện thoại: 02753.811695) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:                      KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                               PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Thanh tra Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLCL&CNTT.

                 Bùi Minh Nhựt

2

PHỤ LỤC

DANH SÁCH THÍ SINH QUÁ TUỔI

ĐƯỢC DỰ THI VÀO LỚP 10 THPT CÔNG LẬP NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Công văn số:           /SGDĐT- QLCL&CNTT  ngày      /6/2023 của Sở GDĐT)

STT Họ tên Năm sinh Đơn vị (Trường) Dự thi vào trường Huyện/

Thành phố

1
Phạm Thiên Vũ 28/10/2005 THCS An Hiệp THPT Nguyễn Huệ

Châu

Thành

2
Phạm Tuấn Cường 19/12/2005

THCS Đỗ Nghĩa

Trọng
THPT Lê Quí Đôn Bình Đại

		2023-06-01T10:53:00+0700
	Bùi Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:03:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:03:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:03:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!